Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от  31.03.2021                                                                                                                               №  31

О  внесении  изменений  в  Положение  об
официальном  использовании  официальных
символов города Владимира

Рассмотрев  предложения  комитета  по  вопросам  местного
самоуправления, законности, безопасности и правопорядку, в соответствии со
статьёй  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир  Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  следующие  изменения  в  Положение  об  официальном
использовании  официальных  символов  города  Владимира,  утвержденное
решением Совета народных депутатов города Владимира от 19.12.2012 № 305:

1.1. абзац четвёртый пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

"в  рабочих  кабинетах  главы  города  Владимира,  председателя  Совета
народных депутатов города Владимира, председателя избирательной комиссии
муниципального  образования  город  Владимир,  председателя  контрольно-
счетной палаты города Владимира;";

1.2. пункт 2.2 дополнить абзацем тринадцатым следующего содержания:

"муниципальными  образованиями,  являющимися  членами  Союза  по
развитию  и  взаимодействию  городов  Золотого  кольца,  как  посредством
размещения  его  на  печатной  продукции,  элементах  благоустройства,
оформления  массовых  просветительных,  театрально-зрелищных,  спортивных
мероприятий,  так  и  иными  способами,  отвечающими  целям  и  задачам
деятельности Союза, требованиям законодательства Российской Федерации.";

1.3. абзац четвёртый пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

"в  рабочих  кабинетах  главы  города  Владимира,  председателя  Совета
народных депутатов города Владимира, председателя избирательной комиссии
муниципального  образования  город  Владимир,  председателя  контрольно-
счетной палаты города Владимира;";

1.4. пункт 3.2 дополнить абзацем десятым следующего содержания:

"муниципальными  образованиями,  являющимися  членами  Союза  по
развитию  и  взаимодействию  городов  Золотого  кольца,  как  посредством
размещения  его  на  печатной  продукции,  элементах  благоустройства,
оформления  массовых  просветительных,  театрально-зрелищных,  спортивных
мероприятий,  так  и  иными  способами,  отвечающими  целям  и  задачам
деятельности Союза, требованиям законодательства Российской Федерации.".

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА